
UCHWAŁA NR 10/20
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 5 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 511 z póz. zm.) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały Nr XVII/99/19 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Staszowskiego na 2020 rok uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak

Wicestarosta: Leszek Guzal

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk

Krystyna Semrau

Zbigniew Wiącek

Id: C80C2A28-0BE5-45C0-BDC9-58908DBB6B1C. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika -124 568,00 -124 568,00 -124 568,00 0,00 -124 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 113 511,00 113 511,00 113 511,00 0,00 113 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -44,00 -44,00 -44,00 0,00 -44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 101,00 11 101,00 11 101,00 0,00 11 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 -415,00 0,00 -415,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 0,00 -415,00 0,00 -415,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 -20 880,00 -20 880,00 0,00 0,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 -20 880,00 -20 880,00 0,00 0,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 480,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagoczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -480,00 -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -21 295,00 -20 400,00 -895,00 0,00 21 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik do Uchwały Nr 10/20 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 5 lutego 2020 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2020 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: C80C2A28-0BE5-45C0-BDC9-58908DBB6B1C. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w planie wydatków
budżetowych powiatu na 2020 rok poprzez:

1. Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących celem
dostosowania planów w placówkach oświatowych do przyjętego uchwałą Nr XVIII/1/20 Rady
Powiatu w Staszowie z dnia 27 stycznia 2020 r. planu dofinansowania form doskonalenia
zawodowego nauczycieli.

2. Dział 852 Pomoc społeczna dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na wniosek
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie znak: PCPR.IV.311.1.2020.EO z dnia
30.01.2020 r. celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków.

3. Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dokonuje się zmian w planie
wydatków bieżących na wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Staszowie znak:
DF.322.3.2020.BO z dnia 30.01.2020 r. celem wypłaty odprawy pośmiertnej w związku ze
śmiercią pracownika.

4. Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się zmian w planie wydatków
bieżących celem dostosowania planów w placówkach oświatowych do przyjętego uchwałą
Nr XVIII/1/20 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 stycznia 2020 r. planu dofinansowania form
doskonalenia zawodowego nauczycieli.

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2020 rok 81.050.251,98 zł,

w tym:

- dochody bieżące – 73.127.414,81 zł,

- dochody majątkowe – 7.922.837,17 zł.

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2020 rok wynoszą 81.232.693,69 zł,

w tym:

- wydatki bieżące – 68.702.246,53 zł,

- wydatki majątkowe – 12.530.447,16 zł.

Id: C80C2A28-0BE5-45C0-BDC9-58908DBB6B1C. Uchwalony Strona 3




